[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18 май 2011 года                                                                                                   № ___973____

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 12.05.2010 № 794

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009                   № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Думы города Югорска от 27.01.2006 № 8 «Об утверждении структуры администрации города Югорска» (с изменениями на 25.02.2011), постановлением администрации города Югорска                от 25.03.2011 № 524 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы администрации города Югорска», в связи с изменением штатного расписания администрации города:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 12.05.2010 № 794 «Об определении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Югорска наряду со сведениями о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, обязаны также представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Раздел «Высшая группа, функция «руководитель» изложить в следующей редакции:

«Высшая группа, функция «руководитель»

1. Глава администрации города Югорска

2. Первый заместитель главы администрации города Югорска

3. Заместитель главы администрации города Югорска

4. Заместитель главы администрации – директор департамента финансов

5. Управляющий делами администрации города Югорска

6. Директор департамента муниципальной собственности и градостроительства

7. Директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

8. Начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью

9. Начальник управления информационной политики
10. Начальник управления культуры

11. Начальник управления экономической политики

12. Начальник юридического управления

13. Начальник управления образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов администрации города Югорска                       Е.А. Бодак.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»